1
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25 февраля 2025 года
	№ 206

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации
обществу с ограниченной ответственностью «Компания
коммунальной сферы» на территории муниципального
образования город Узловая Узловского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», учитывая договор аренды муниципального имущества от 25.12.2024 №30/24, на основании статей 29, 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Присвоить обществу с ограниченной ответственностью «Компания коммунальной сферы» статус единой теплоснабжающей организации в пределах границ систем централизованного теплоснабжения котельных №№1, 2, 4, 8, 10-1, 10-2, 11, 12, 15, 23, 25, 26, 27, 28, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41 на территории муниципального образования город Узловая Узловского района с 01.01.2025г.

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район  (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
3.   Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения для ознакомления в газете "Знамя. Узловский район".

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н.Терехов

	Копия верна: Начальник отдела

по делопроизводству и контролю
	Е.В.Сазонова

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации

	Трофимов Ю.В.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству

	_____________________
фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Комитет
по правовой работе

	_____________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Руководитель аппарата

	Мызникова С.М.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	_________

дата

	Отдел по делопроизводству

и контролю
	_____________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	_________

дата

	Исполнитель: комитет по жилищно-коммунальному хозяйству, Саенко Ю.В., 6-43-06